П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                     J Ö П

        14 сентября 2020 года                        с. Чоя                        № 434

О внесении изменений  в Персональный

состав административной комиссии

при администрации муниципального

образования «Чойский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального

образования «Чойский район» и ходатайством Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Чойский район», Администрация

муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В Персональный состав административной комиссии при

администрации муниципального образования «Чойский район», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» от 24.01.2019 № 43  внести изменения слова «Бочкарёва Татьяна

Михайловна - заместитель Главы администрации муниципального образования

«Чойский район» по сельскому хозяйству, начальник отдела сельского

хозяйства, имущественных и земельных отношений» заменить на слова

«Лапшова Галина Андреевна – главный специалист отдела сельского хозяйства,

имущественных и земельных отношений администрации муниципального

образования «Чойский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

       Исполняющий обязанности

 Главы муниципального образования

            «Чойский район»                                                                          И.А.Русских

        Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

      Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

  муниципал тозолмо

   администрациязы